uniuersos et singulos ianuenses et dictos ianuenses

in pace et tranquillitate per omnia illessos conser

uabimus et indempnes. predictas quoque donationes

et concessiones atque conuentiones uniuersas et sin

gulas facimus traddimus et concedimus uobis sepe

dictis consulibus pro comuni ianue et nomine co

munis eiusdem et omnium et singulorum ianuensium

et dictorum ianuensium sine contradicione aliqua

mere atque libere inter uiuos. ita quoque quod pro

ipsis donationibus uel pro aliqua earumdem nullum

seruicium nobis uel nostris successoribus facere uel

exhibere debeat dictum comune ianue uel aliquis

ianuensis sed ipsas omnes et singulas ob merita

beneficiorum precedentium teneat et possideat in

perpetuum sine contradicione et calumpnia nostra

et successorum nostrorum absque tributo uel serui

tio aliquo in pace libere et quiete. ut autem omnia

et singula supradicta in perpetuum plenum robur

optineant firmitatis presens priuilegium fieri iussimus

ipsumque sigilli nostri plombei impressione fecimus

roborari. testes huius rei fuerunt iohannes de ybel

lino dominus beritensis iohannes dominus cestrien

sis. iohannes de ybellino iunior. ansaldus de bria.

iohannes de anthiochia. guillielmus uicecomes. io

hannes der morti baldouinus del morf pontaldus.

guillielmus raymondi. bernardus de baluia. paulus

lilipus de lobel. raymundus de furno. guillielmus

de mongisard datum famagoste per manum boni

uassali de aldo regni chipri canzellarii. anno in

carnationis dominice Mccxxx secundo. indicione

quarta die decima mensis iunii. quod autem pri

uillegium fore bonum et iustum. confltentes ex no

stra certa sciencia ratiliicamus confirmamus ac etiam

approbamus pro dicto comuni et omnibus quorum

cllAlllfAPl
vni

interest et intererit ualiturum. in quorum omnium

testimonium et cautellam presentibus philipo de

brezwihc connestabulo et iohanne de ybelino senes

calcho. ierosolimitanis philipo de mayzeriis regni

chipri canzellario. symone de tinori et guidone de

aregio has presentes literas fieri fecimus et eas ap

pensionis sigilli nostri secreti iussimus munimine

roborari. datum ianue mensis marcii die quinta anni

natiuitatis domini millesimi cccLxuL

cccxxxviy

pe imperio in ianuenses contenzlentibus Saleacio

et liernabove fratribus Piicecomitibusp et Mediolani

dominis 1 illis autem reluctantibus p diroque bello

hos inter et ianuenses t eorumdemque fautores et

adhaerentes rvigente p pactis initisp arma aieponztnlztri

primaevaque concordia reluceL

isse . SS aprilis

cod.l1.fol.bl.

- c u. aq

ln nomine sancte et indiuidue trinitatis et ad

honorem beate uirginis gloriose ac beatorum am

broxii et georgii et tocius curie celestis amen. quo

niam summus rex humani generis dominus et ma

gister pacem uniuersis christicolis predicauit et docuit

ipsisque hereditatem suam relinquid idcircho magni

ficus et excelsus dominus dominus galeazius uice

comes mediolani etc. imperialis uicarius generalis

suo proprio nomine et in solidum et nomine et uice

quorumcumque heredum et successorum suorum et

habentium seu habiturorum ab eo causam ac eciam

nomine et uice magnifici et excelsi domini domini

bernabouis uicecomitis fratris ipsius mediolani etc.

imperialis uicarii generalis heredum et successorum

suorum et habentium seu habiturorum causam ab

eo et in solidum a quo domino bernaboue prefatus

dominus galeacius dixit et aseruit se habere ple

num et sufiiciens mandatum ad infrascripta omnia

et singula tractanda et adimplenda ex forma licte

rarum eidem domino galeazio pro parte dicti do

mini bernabouis transmissarum. et pro quo eciam

ad cautelam prefatus dominus galeazius infrascriptis

ambaxatoribus comunis ianue et michi notario in

frascripto tamquam publice persone stipulanti et

recipienti nomine et uice comunis ianue et eciam

nominibus quibus infra dicetur de rato habendo

promixit et se facturum et curaturum ita et taliter

quod dictus dominus bernabos habebit rata et firma

omnia et singula infrascripta ac ipsa approbabit et

ratiliicabit et confirmabit in publico instrumento

inde conficiendo infra dies octo postquam per co

mune ianue seu eius nuncium uel procuratorem aut

syndicum flierit nortiilicata cum infrascripta pena

723
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et obligacione bonorum suorum. et contra non fa- a catus de iuribusicompetentibus eisiin ciditziteliantie

ciet uel ueniet aliquo quouis modo sub pena infra

scriprta et obligacione bonorum suorum ex una parte

et nobiles uiri dominus celesterius de nigro iuris

t utriusque peritus leonardus cataneus. alegrus blan

chus. anthonius fatinanti. symon uignossus et frede

ricus de pagana ambaxatores nuncii ac syndici et

procuratores magnifici domini domini gabriclis adurni

dei gratia ducis ianuensium et populi deffensoris et

sui consilii ac comunis ianue habentes ad infra

scripta plenum et suliiciens mandatum ex forma

publici instrumenti scripti et compositi manu geor

gii de clauaro notarii et cauzellarii comunis ianue